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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87925701F

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit Vellezerit Prronaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Gruemire GRILE Grile, Rruga Nacionale Shkoder 
Hani Hotit, godine 3 kateshe, kati I-re, nr pasurie 206/17, 
zona kadastrale 1864 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 

industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione, pjese kembimi etj. Prodhimi i 
mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per 
to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me 
mallra te vete Shoqerise dhe te te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, eletroshtepiake ushqimi social etj. 
Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me 
persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj 
per kete qellim. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri si dhe cdo artkull tjeter qe perfshihet ne 
kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve 
alkolike , artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese 
kembimi te tyre. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
makineri, automjete, paisje kembimi, goma paisje 
elektroauto. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike 
vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe 
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prodhimet e shoqerise. Nxjerrja, riparim dhe rritja e drurit 
dhe perpunim i tij. Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per 
vehte e per te tretet. Eksport dhe/ose import i te gjitha 
prodhimeve te mesiperme. Te bleje e te shese ose te jape me 
qira, ne perdorim, ne uzufrukt ose ne shfrytezim pasuri te 
luajtshme e pasuri te paluajtshme te rregjistruara ne 
rregjistrat publike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin. Shoqeria 
mund te kete pjesemarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve 
/kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo 
ndermarrje me objekt veprimtari te cfaredo lloji, ashtu sikur 
se do te ofroje dhe jane garanci te gjitha formave ligjore per 
sigurimin e permbushjes se detyrimeve  tete treteve, 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te 
vendimmarrjes dhe administrimit te shoqerive apo 
ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine e ortakut apo 
aksionarit si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
natyresfinanciare e tregtare per permbushjene objektit te 
veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me ligjin Shqiptar.
Vatan Prronaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2018                Deri: 23/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VatanPrronaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Vellezerit Prronaj
Telefon: 0683272099  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F336FB-7B45-4ED8-9F40-11E0A503428F
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Regjistrimi Fillestar: CN-793660-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797813-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.05.2018 per ndryshim emri 
tregtar dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("Vellezerit Prroni")          u be            ("Vellezerit Prronaj")         
Emri Tregtar ishte            ("Vellezerit Prroni")          u be            ("Vellezerit Prronaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030261-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.12.2018 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 07.12.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2C7126-E067-44CE-80AE-326C943EA044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4729CA0A-6F87-4AD0-BAF9-95F628832602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636A4245-C3FD-4543-9A5D-9928E4109725

